
 
 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI LANZI”  

V.leSant’Anna,6-62014CORRIDONIA(MC) 
Tel.0733 431544 

E-mail:mcic83700d@istruzione.it-P.E.C.: mcic83700d@pec.istruzione.it 
Sito: https://icluigilanzi.edu.it 

C.F. 93068490437- Cod. Mecc. MCIC83700D - Codice Univoco: UF46C0 
 

 
 

ALL’INS.TE TAMBURRINI ANITA 

SEDE 

 

 

Oggetto: Incarico collaudatore  Progetto “Un percorso educativo per le competenze del futuro” -  Avviso pubblico 

prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le Stem”. Decreti del direttore della Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n.201 e 18  

febbraio 2022, n. 42. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2, del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

relativa a “Scuola 4.0.: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

Codice CUP: G99J21011330001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme Generali sull' ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il D.I. n. 129/18, recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, c. 143, della L. n. 

107/15"; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13 maggio 2021 per la realizzazione di 

spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM ; 

VISTA la candidatura n. 24672 relativa all’avviso inoltrata in data 14/06/2021; 

VISTO il decreto della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica 

e la scuola digitale di approvazione delle graduatorie prot. n. 201 del 20 luglio 2022 e del 

successivo decreto direttoriale di impegno 18 febbraio 2022, n.42; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI 0071643 del 29/08/2022 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto; 

VISTE le linee guida per la realizzazione dello stesso; 

CONSIDERATO che l’ins.te Anita Tamburrini, quale Animatore Digitale, possiede le competenze necessarie 

per l’incarico di collaudatore nell’ambito del suddetto Progetto; 

 

DETERMINA 

 

di affidare a titolo non oneroso all’ins.te TAMBURRINI ANITA, in servizio presso questa Istituzione, l’incarico 

di collaudatore nell’ambito del Progetto “Un percorso educativo per le competenze del futuro”.  

L’incarico sarà espletato in coerenza con le modalità, le finalità e gli obiettivi espletati nel Progetto in parola e avrà 

MCIC83700D - A96ACB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006020 - 12/07/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI



 
 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI LANZI”  

V.leSant’Anna,6-62014CORRIDONIA(MC) 
Tel.0733 431544 

E-mail:mcic83700d@istruzione.it-P.E.C.: mcic83700d@pec.istruzione.it 
Sito: https://icluigilanzi.edu.it 

C.F. 93068490437- Cod. Mecc. MCIC83700D - Codice Univoco: UF46C0 
 

 
durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni previste nel Progetto stesso. 

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del progetto saranno visibili sul sito istituzionale www.icluigilanzi.edu.it  
 

 

 

  Il Dirigente Scolastico  

  Prof.ssa Federica Lautizi 
  Firmato digitalmente ai sensi degli 

  Artt.20 e 21 del D.Lgs. 07.03.2005 n.82 

 

 

 
 

MCIC83700D - A96ACB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006020 - 12/07/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI

http://www.icluigilanzi.edu.it/

		2023-07-12T13:17:18+0200
	FEDERICA LAUTIZI




